
重庆合川发电带式输送机配件采购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-23-00130239

二、采购单名称：重庆合川发电带式输送机配件采购

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：国家电投集团重庆合川发电有限公司

五、成交供应商：南京威度特能源科技有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2023-06-08 15:08:00

八、公告日期：2023-06-13

九、采购执行人联系方式：023-42458896

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1

带式输送机配件  导料槽挡
尘帘 黑色橡胶 宽度200mm
直径6mm|导料槽挡尘帘 黑
色橡胶 宽度200mm 直径
6mm

50 m 13% 2023-06-29
重庆市合川区双槐镇
重庆合川电厂物资库

国家电投集团重庆合
川发电有限公司

使用寿命不
低于2年

2

带式输送机配件  Y型全橡
胶防溢裙板 DCSR-2 220*20
12MPa|Y型全橡胶防溢裙板
DCSR-2 220*20 12MPa

200 m 13% 2023-06-29
重庆市合川区双槐镇
重庆合川电厂物资库

国家电投集团重庆合
川发电有限公司

使用寿命不
低于2年

3

胶带机平行托辊 
Φ108*1150
Φ108*1150mm|Φ108*1150
Φ108*1150mm

50 个 13% 2023-06-29
重庆市合川区双槐镇
重庆合川电厂物资库

国家电投集团重庆合
川发电有限公司

壁厚不低于
5mm

4

摆线针轮减速机  YWD-5-
9-3kW-传动比:9 带电机
|YWD-5-9-3kW-传动比:9
带电机

1 台 13% 2023-06-29
重庆市合川区双槐镇
重庆合川电厂物资库

国家电投集团重庆合
川发电有限公司

沈阳沈阪机
械有限公司
编号234

发布日期：2023-06-13

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		7cdbb08c06ff4cbca9f5de58e47fc2a5
	2023-06-13T14:45:29+0800
	北京
	重庆合川发电带式输送机配件采购结果公告
	重庆合川发电带式输送机配件采购结果公告




